МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

        Р Е Ш Е Н И Е

07  сентября  2018 года                     с. Ермаковское                        №29-148р
Об утверждении перечня объектов, предлагаемых к передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Ермаковского района
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», решением районного Совета депутатов от 20.04.2018г.  №25-127р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района» и  ст. 26 Устава Ермаковского  района Красноярского края, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов имущества, предлагаемых к передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Ермаковского района, а именно: Проектно-сметную документацию по объекту «Альпинистко-туристический лагерь в природном парке краевого значения «Ергаки».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.

3.  Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Председатель

районного Совета депутатов                                                            В.И. Форсель

Глава района                                                                                   М.А. Виговский